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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Röwa ApS
Køng Møllevej 16
4750 Lundby

Direktion: Manfred Greiner
Max-Eyth-Strasse 14
72116 Mössingen, Tyskland

Revision: Totalrevision Vordingborg ApS
Nyråd Hovedgade 62, 1.
4760 Vordingborg

Pengeinstitut: Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Selskabskapital: Anpartskapital udgør nom. kr. 500.000.
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LEDELSESPÅTEGNING 

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Röwa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling
pr. 31/12 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015.

Ledelsesberetningen  indeholder  efter  vores  opfattelse  en  retvisende  redegørelse  for  de  forhold,  som  beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lundby, den 22. januar 2016

Direktionen:

_________________________
Manfred Greiner
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Til kapitalejerne i Röwa ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har  revideret årsregnskabet  for Röwa ApS  for  regnskabsåret 1.  januar –31. december 2015, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen  af  et  årsregnskab,  der  giver  et  retvisende  billede  i  overensstemmelse  med 
årsregnskabsloven.  Ledelsen  har  endvidere  ansvaret  for  den  interne  kontrol,  som  ledelsen  anser  nødvendig  for  at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette
kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører  revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om
årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

En  revision  omfatter  udførelse  af  revisionshandlinger for  at  opnå  revisionsbevis  for  beløb  og  oplysninger  i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig 
fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  Ved risikovurderingen overvejer revisor 
intern  kontrol,  der  er  relevant  for  selskabets  udarbejdelse  af  et  årsregnskab,  der  giver  et  retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis  er  passende,  om  ledelsens  regnskabsmæssige  skøn  er  rimelige  samt  den  samlede  præsentation  af 
årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31/12 2015 samt  af  resultatet  af  selskabets  aktiviteter  for  regnskabsåret  2015 i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.
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Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1  i  årsregnskabet, hvoraf det  fremgår,  at 
selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 443 t.kr. Dette forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har  i  henhold  til  årsregnskabsloven gennemlæst  ledelsesberetningen. Vi har  ikke  foretaget  yderligere handlinger  i 
tillæg  til  den  udførte  revision  af  årsregnskabet.  Det  er  på  denne  baggrund  vores  opfattelse,  at  oplysningerne  i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Nyråd, den 22. januar 2016

TOTALREVISION VORDINGBORG APS
Registreret revisionsanpartsselskab

Kim Christensen
Registreret revisor 
medlem af FSR –danske revisorer
CVR-nr. 19 26 17 35
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LEDELSESBERETNING

Væsentlige aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i kommisionssalg af møbler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets aktiviteter er ændret således at selskabet alene modtager provision af salg af moderselskabets produkter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold
Der  er  efter  regnskabsårets  afslutning  ikke  indtruffet  begivenheder,  som  væsentligt  vil  kunne påvirke vurderingen  af
årsregnskabet.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten  aflægges  i  overensstemmelse  med  internationale  standarder  og  yderligere  krav  ifølge dansk 
revisorlovgivning.  Rapporten  er  udarbejdet  efter  årsregnskabslovens  regnskabsklasse  B  med  tilvalg  af  enkelte 
bestemmelser  fra  regnskabsklasse  C.  Årsrapporten  er  aflagt  i  danske  kroner.  Den  anvendte  regnskabspraksis  og  de 
regnskabsmæssige skøn er uændrede i forhold til tidligere år.

Generelt vedrørende indregning og måling
I  resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i  takt  med,  at  de  tjenes,  herunder  indregnes  værdireguleringer  af  finansielle 
aktiver  og  forpligtelser.  I  resultatopgørelsen  indregnes  ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og 
nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen,  når  det  er  sandsynligt,  at  fremtidige  økonomiske  fordele  vil  fragå  selskabet,  og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved  første  indregning  måles  aktiver  og  forpligtelser  til  kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og  forpligtelser,  som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over  løbetiden.  Amortiseret  kostpris  opgøres  som  oprindelig  kostpris  med  fradrag  af  eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved  indregning  og  måling  tages  hensyn  til  begivenheder,  der  fremkommer  mellem  balancedagen  og  tidspunktet  for 
aflæggelsen af årsrapporten, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmedvaluta
Transaktioner  i  fremmed valuta omregnes  til danske kroner efter  transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gæld  i 
fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og –tab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
fortsat

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Indtægter ved salg indgår i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet.

Omsætningen opgøres efter fradrag af evt. rabatter.

Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger  til  råvarer  og  hjælpematerialer  omfatter  køb  af  varer  og  ydelser  med  henblik  på  forarbejdning eller 
videresalg heraf, og som direkte kan henføres til nettoomsætningen.

Andre omkostninger
Andre omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter andre omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Af- og  nedskrivninger  af  materielle  anlægsaktiver  er  foretaget  ud  fra  en  løbende  vurdering  af  aktivernes  brugstid  i 
virksomheden. 

Finansielle poster
Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Posterne indeholder renter.

Skat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. 
Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 23,5%/22%.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Erhvervede  anlægsaktiver  måles  til  kostpris  med  fradrag  af  akkumulerede afskrivninger. Kostpris omfatter 
anskaffelsespris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet ibrugtages. 

Der  foretages  lineære  afskrivninger  baseret  på  en  vurdering  af  de  enkelte  aktivers  brugstid.  Aktivernes  skønnede 
restværdi (scrapværdi) efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

BRUGSTID SCRAPVÆRDI

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .......................... 7 år kr. 0

Materielle  anlægsaktiver  med  anskaffelsesværdi  under  den  skattemæssige  småaktivgrænse  udgiftsføres  i 
anskaffelsesåret.

Evt.  avance/tab ved  afhændelse eller  skrotning  af  materielle  anlægsaktiver  indregnes  i  resultatopgørelsen  som øvrige 
ordinære poster.

Varebeholdninger
Kostpris  for  handelsvarer  samt  råvarer  og  hjælpematerialer  opgøres  som  anskaffelsespris  med  tillæg  af 
hjemtagelsesomkostninger.
I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles  til  nominel  værdi med fradrag af evt. nedskrivninger til 
imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Andre tilgodehavender omfatter deposita, der måles til kostpris.

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Udskudt skat
Udskudt  skat  indregnes  og  måles  efter  den  balanceorienterende  gældsmetode  af  alle  midlertidige  forskelle  mellem 
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af  fremførselsberettigede  skattemæssige  underskud,  indregnes  i 
balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser generelt
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

NOTE 2015 2014

BRUTTOFORTJENESTE ..........................................................................     47.463 -32.875

2 Personaleomkostninger................................................................................... 0 -667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver...............    -46.667    -12.702

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT ............................................................ 796 -46.244

3 Andre finansielle omkostninger......................................................................    -23.625    -20.278

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT...................................................... -22.829 -66.522

4 Skat af årets resultat........................................................................................    -14.237    -17.133

ÅRETS RESULTAT .................................................................................... -37.066 -83.655

Forslag til resultatdisponering:
Overført resultat .............................................................................................    -37.066    -83.655

Til disposition i alt ........................................................................................ -37.066 -83.655
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

NOTE 2015 2014

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................................................         0     46.667

Materielle anlægsaktiver i alt ......................................................................         0     46.667

ANLÆGSAKTIVER I ALT........................................................................         0     46.667

OMSÆTNINGSAKTIVER

Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer.................................................................        15.562     15.562

Varebeholdninger i alt .................................................................................     15.562     15.562

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...................................................      7.860      7.407
Andre tilgodehavender ...................................................................................     20.886     47.837
Udskudt skatteaktiv ........................................................................................    394.005    408.242
Periodeafgrænsningsposter .............................................................................        596        596

Tilgodehavender i alt.................................................................................... 423.347 464.082

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger......................................................................................    145.243    115.914

Likvide beholdninger i alt............................................................................ 145.243 115.914

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ............................................................. 584.152 595.558

AKTIVER I ALT.......................................................................................... 584.152 642.225
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

NOTE 2015 2014

EGENKAPITAL

6 Egenkapital ..................................................................................................... -443.115 -406.048

EGENKAPITAL I ALT............................................................................... -443.115 -406.048

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Leverandører af varer og tjenesteydelser ........................................................     27.267     46.652
Gæld til tilknyttede virksomheder .................................................................. 1.000.000 1.000.000
Anden gæld.....................................................................................................          0      1.621

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ........................... 1.027.267 1.048.273

PASSIVER I ALT ........................................................................................ 584.152 642.225

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER
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NOTER

NOTE 2015 2014

1 GOING CONCERN

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici.
Selskabet er dog afhængig af, at moderselskabet understøtter selskabet.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Andre sociale omkostninger ...........................................................................          0       -667

PERSONALEOMKOSTNINGER I ALT ..................................................          0       -667

3 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renter, tilknyttede virksomheder ...................................................................    -20.278    -20.278
Renter, pengeinstitutter...................................................................................     -3.347       0

ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER I ALT ............................... -23.625 -20.278

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets ændring udskudt skat ............................................................................    -14.237    -17.133

SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT ...................................................... -14.237 -17.133

5 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Kostpris pr. 1. januar ......................................................................................    78.400     92.416
Årets tilgang ...................................................................................................          0          0
Årets afgang ...................................................................................................          0    -14.016

KOSTPRIS PR. 31. DECEMBER............................................................... 78.400     78.400

Afskrivninger pr. 1. januar ............................................................................. -31.733    -22.368
Årets afskrivninger ......................................................................................... -46.667      3.337
Årets afskr. afh. aktiver ..................................................................................          0    -12.702

AFSKRIVNINGER PR. 31. DECEMBER................................................. -78.400 -31.733

ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR I ALT ..........         0     46.667
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NOTER

NOTE 2015 2014

6 EGENKAPITAL

Egenkapital primo .......................................................................................... -406.049 -322.394
Årets resultat...................................................................................................    -37.066    -83.655

EGENKAPITAL I ALT............................................................................... -443.115 -406.049

Egenkapitalen specificeres således:

Anpartskapital ................................................................................................ 500.000    500.000

Anpartskapital i alt....................................................................................... 500.000 500.000

Overført resultat primo ................................................................................... -906.049 -822.394
Årets resultat...................................................................................................    -37.066    -83.655

Overført resultat i alt ................................................................................... -943.115 -906.049

EGENKAPITAL I ALT............................................................................... -443.115 -406.049

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen af selskabets aktiver er pantsat og selskabet har ikke påtaget sig
sikkerhedsstillelser.


